Oro activiteiten

Alle activiteiten zijn in HZW gebouw, Kamerling Onnesstraat 83, 2014 EK Haarlem,
tenzij anders vermeld. Regioliner 80 Halte Munterslaan en bus 14 Halte Haarlem

hoog, beide zijn op 5 minuten loopafstand.

2016
10 september  Openingsbal met orkest Mista
o.l.v. Mariétte van Gelder

1 oktober Instuif Country Line
o.l.v. Lilian van Bilderbeek
1 oktober Instuif 50+

o.l.v. Cor, Claudy, Lilian en Mariétte

22 oktober Jubileumfeest 45 jaar

20.00-23.00 uur
€11,50

10.30-13.00 uur
€ 6,50
13.30-16.00 uur
€ 6,50

Middagvoorstelling met Oro Projectgroep en

Internationale Dansgroep Paloina
Buffet met live muziek
Bal met orkest Sultan
o.l.v. Dominike Karantzounis
Locatie: Het Schoter, Sportweg 9, 2024 CN Haarlem
Info, prijzen en reserveren via website www.orodans.nl

12 november  Algemene ledenvergadering
Instuif
o.l.v. Vlasta Bakker

26 november Dansmiddag Balkan Move
o.l.v. Dominike Karantzounis

15.30-17.30 uur
17.30-19.30 uur
20.00-23.30 uur

19.00-20.00 uur
20.00-23.00 uur
€ 8,00

13.00-16.30 uur
€10,00

2017
7 januari

28 januari

18 februari

11 maart

25 maart

22 april

27 mei

6, 13, 20,
27 juni

Nieuwjaarsbal

Country Line instuif

Met gezamenlijke lunch tot 14.30 uur
o.l.v. Lilian van Bilderbeek

Bal 50+ orkest Overstag

o.l.v. Cor, Claudy, Lilian, Mariétte
Buffet

Bal met orkest Turquasi

o.l.v. Mariétte van Gelder

Dansmiddag Engels contra
o.l.v. Dirkje Teljeur

Instuif Israélisch

o.l.v. Mariétte van Gelder

Instuif 50+

o.l.v. Cor, Claudy, Lilian en Mariétte

Dansmiddag Macedonisch
o.l.v. Jacqueline Bossink

Oranje bal met Orkest
o.l.v. Vlasta Bakker

Slotbal met orkest Bobander
o.l.v. Mariétte van Gelder

ZomerDoorDansAvond
o.l.v. diverse dansdocenten

11.00-13.30 uur
€10,00

15.00-17.30 uur
€10,00

20.00-23.00 uur
€11,50

13.00-16.30 uur
€10,00

20.00-23.00 uur
€ 8,00
13.30-16.00 uur
€ 6,50

13.00-16.00 uur
€10,00

20.00-23.00 uur
€11,50

20.00-23.00 uur
€11,50

20.00-22.00 uur
€ 6,50

Voor de meest recente gegevens kunt u kijken op www.orodans.nl.



Oro dansgroepen
Maandag

Start 5-9-2016
Internationaal

Maandag
Start 5-9-2016
Israélisch 1

Israélisch 2

Dinsdag
Start 6-9-2016
Internationaal 1

Internationaal 2

Woensdag
Start 7-9-2016
Internationaal

Donderdag
Start 8-9-2016
Country Line

Donderdag
Start 8-9-2016
Internationaal 1

Internationaal 2
Intlen?2

*Instroom

HZW Kamerlingh Onnesstraat 83 2014 EK Haarlem
Onder leiding van Claudy van der Werff
MBVO / 55+ 10.15-11.45 14 maal

De Krocht Eemsstraat 56 2025 RE Haarlem
Onder leiding van Mariétte van Gelder

Beginners 19.30-20.30 32maal
Instroom* 19.30-20.30 10maal
Gevorderden 20.00-21.30 32maal

HZW Kamerlingh Onnesstraat 83 2014 EK Haarlem
Onder leiding van Dominike Karantzounis

Beginners 19.30-20.30 32maal
Instroom* 19.30-20.30 10maal
Gevorderden 20.30-22.00 32maal
Studenten 20.30-22.00 32maal

De Krocht Eemstraat 56 2025 RE Haarlem
Onder leiding van Selena Onatli
(Half)gevorderden 20.15-21.45 32maal

Broederhuis Nagtzaamplein 67 2032 TC Haarlem
Onder leiding van Lilian van Bilderbeek
(Half)gevorderden 9.30-11.30 32maal
Instroom* 9.30-10.30 10maal

Broederhuis Nagtzaamplein 67 2032 TC Haarlem
Onder leiding van Mariétte van Gelder

Half gevorderden 14.00-15.30 32maal
Instroom* 14.00-15.00 10maal
Gevorderden 14.30-16.00 32maal
(Half)gevorderden 14.00-16.00 32maal

10 maal aanééngesloten

€55,00

€120,00
€52,50
€155,00

€117,50

€52,50
€150,00
€120,00

€150,00

€150,00
€52,50

€150,00

€52,50
€150,00
€182,50

vanaf 5/6/8 september 2016

en vanaf 9/10/12 januari 2017

Oro Vereniging voor Werelddans

Seizoen 2016-2017

email

info@orodans.nl

telefoon
023 - 5332427

website
www.orodans.nl

Yereniging voor Werelddans

Oro bestaat dit seizoen 45 jaar! Reden voor een groot feest op 22 oktober. We
wensen iedereen veel dansplezier in het nieuwe seizoen op de groepen en bij de
activiteiten.

De groepen beginnen in de eerste week van september. Bij vier groepen bestaat de
mogelijkheid om 10 keer aaneengesloten mee te dansen: de Instroom. De tieners
zijn van harte welkom op de dinsdaggroep. Op maandagmorgen start een nieuwe
groep 55+, voorlopig tot december, maar bij voldoende belangstelling voor het
hele seizoen.

Nieuw is de strippenkaart. Als je lid of vriend bent, kun je maximaal 2x per jaar een
strippenkaart kopen voor € 17,50. Hiermee kun je vijf keer dansen bij de dansgroep
naar keuze. Ideaal voor degene die niet het hele jaar kan en toch graag wil blijven
dansen.

De docenten zijn vol inspiratie en willen dat ook overdragen op de dansers. Tot
ziens op de dansgroepen en de dansactiviteiten.

Het Oro bestuur, Evert, Godelieve, Bert en Natasja



